[image: image1.jpg]DUTL WA 3y XA

沅财农指〔2019〕20号

沅江市财政局

关于下达2019年省级财政专项扶贫资金的通   知

市扶贫开办、住建局：

为确保精准脱贫工作顺利推进，现将2019年省级财政专项扶贫资金(湘财预[2019]73号）下达你单位，具体金额1600万元。请你单位及时将省级财政专项扶贫资金（农村危房改造）补助数据录入惠农补贴系统并发放到位，并严格按照财政专项扶贫资金的管理规定，加强资金管理，确保资金

安全。

沅江市财政局

                              2019年8月28日

沅江市财政局办公室                    2019年8月28日印发